



<Յունիբանկ> ԲԲԸ Կանոնադրությունում փոփոխությունների նախագիծ

<Յունիբանկ> ԲԲԸ կանոնադրական կապիտալի համարման հետ կապված Բանկի կանոնադրության 4-րդ գլխի 4.1 կետի առաջին և երկրորդ մասերը կվերաշարադրվեն հետևյալ կերպ՝

| Գործող խմբագրություն | Նոր խմբագրություն |
|---|--|
| <p>4.1. Բանկի կանոնադրական հիմնադրամը կազմում է 21,588,652,530 /քսանմեկ միլիարդ հինգ հարյուր ութսունույթ միլիոն վեց հարյուր հիսուներկու հազար հինգ հարյուր երեսուն/ << դրամ, որը ներառում է տեղաբաշխված 172,886,525 /մեկ հարյուր յոթանասուներկու միլիոն ութ հարյուր ութսունվեց հազար հինգ հարյուր քսանհինգ/ սովորական բաժնետոմս՝ յուրաքանչյուրը 100 /մեկ հարյուր/ << դրամ անվանական արժեքով և 32,010,000 /երեսուներկու միլիոն տասը հազար/ հատ հաստատագրված տարեկան շահութաբաժնով Ա դասի փոխարկելի արտոնյալ բաժնետոմս՝ յուրաքանչյուրը 100 /մեկ հարյուր/ << դրամ անվանական արժեքով, 4,778,261 /չորս միլիոն յոթ հարյուր յոթանասունույթ հազար երկու հարյուր վաթսունմեկ/ հատ հաստատագրված տարեկան շահութաբաժնով Բ դասի փոխարկելի արտոնյալ բաժնետոմս՝ յուրաքանչյուրը 230 /երկու հարյուր երեսուն/ << դրամ անվանական արժեքով:</p> <p>Բանկի լրացուցիչ տեղաբաշխման ենթակա հայտարարված սովորական բաժնետոմսերի քանակը կազմում է 526,110,475 /հինգ հարյուր քսանվեց միլիոն մեկ հարյուր տասը հազար չորս հարյուր յոթանասունհինգ/ հատ՝ յուրաքանչյուրը 100 /մեկ հարյուր/ << դրամ անվանական արժեքով:</p> | <p>4.1. Բանկի կանոնադրական հիմնադրամը կազմում է 22,425,447,230 /քսաներկու միլիարդ չորս հարյուր քսանհինգ միլիոն չորս հարյուր քառասունյոթ հազար երկու հարյուր երեսուն/ << դրամ, որը ներառում է տեղաբաշխված 181,254,472 /մեկ հարյուր ութսունմեկ միլիոն երկու հարյուր հիսունչորս հազար չորս հարյուր յոթանասուներկու/ հատ սովորական բաժնետոմս՝ յուրաքանչյուրը 100 /մեկ հարյուր/ << դրամ անվանական արժեքով, 32,010,000 /երեսուներկու միլիոն տասը հազար/ հատ հաստատագրված տարեկան շահութաբաժնով Ա դասի փոխարկելի արտոնյալ բաժնետոմս՝ յուրաքանչյուրը 100 /մեկ հարյուր/ << դրամ անվանական արժեքով, 4,778,261 /չորս միլիոն յոթ հարյուր յոթանասունույթ հազար երկու հարյուր վաթսունմեկ/ հատ հաստատագրված տարեկան շահութաբաժնով Բ դասի փոխարկելի արտոնյալ բաժնետոմս՝ յուրաքանչյուրը 230 /երկու հարյուր երեսուն/ << դրամ անվանական արժեքով:</p> <p>Բանկի լրացուցիչ տեղաբաշխման ենթակա հայտարարված սովորական բաժնետոմսերի քանակը կազմում է 517,742,528 /հինգ հարյուր տասնյոթ միլիոն յոթ հարյուր քառասուներկու հազար հինգ հարյուր քսանույթ/ հատ՝ յուրաքանչյուրը 100 /մեկ հարյուր/ << դրամ անվանական արժեքով:</p> |



Проект изменений в Уставе ОАО “Юнибанк”

В связи с увеличением размера уставного капитала ОАО “Юнибанк” части первая и вторая пункта 4.1 главы 4 Устава Банка будут переизложены следующим образом:

| Действующая редакция | Новая редакция |
|--|---|
| <p>4.1. Уставный капитал Банка составляет 21,588,652,530 /двадцать один миллиард пятьсот восемьдесят восемь миллионов шестьсот пятьдесят две тысячи пятьсот тридцать/ драм РА, который включает 172,886,525 /сто семьдесят два миллиона восемьсот восемьдесят шесть тысяч пятьсот двадцать пять/ штук размещенных обыкновенных акций номинальной стоимостью 100 /сто/ драм РА каждая и 32,010,000 /тридцать два миллиона десять тысяч/ штук конвертируемых привилегированных акций класса А с фиксированным годовым дивидендом номинальной стоимостью 100 /сто/ драм РА каждая, 4,778,261 (четыре миллиона семьсот семьдесят восемь тысяч двести шестьдесят одна) штука конвертируемых привилегированных акций класса Б с фиксированным годовым дивидендом номинальной стоимостью 230 /двести тридцать/ драм РА каждая.</p> <p>Количество объявленных обыкновенных акций Банка, подлежащих дополнительному размещению, составляет 526,110,475 /пятьсот двадцать шесть миллионов сто десять тысяч четыреста семьдесят пять/ штук номинальной стоимостью 100 /сто/ драм РА каждая.</p> | <p>4.1. Уставный капитал Банка составляет 22,425,447,230 /двадцать два миллиарда четыреста двадцать пять миллионов четыреста сорок семь тысяч двести тридцать/ драм РА, который включает 181,254,472 /сто восемьдесят один миллион двести пятьдесят четыре тысячи четыреста семьдесят две/ штуки размещенных обыкновенных акций номинальной стоимостью 100 /сто/ драм РА каждая, 32,010,000 /тридцать два миллиона десять тысяч/ штук конвертируемых привилегированных акций класса А с фиксированным годовым дивидендом номинальной стоимостью 100 /сто/ драм РА каждая, 4,778,261 (четыре миллиона семьсот семьдесят восемь тысяч двести шестьдесят одна) штука конвертируемых привилегированных акций класса Б с фиксированным годовым дивидендом номинальной стоимостью 230 /двести тридцать/ драм РА каждая.</p> <p>Количество объявленных обыкновенных акций Банка, подлежащих дополнительному размещению, составляет 517,742,528 /пятьсот семнадцать миллионов семьсот сорок две тысячи пятьсот двадцать восемь/ штук номинальной стоимостью 100 /сто/ драм РА каждая.</p> |